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Hà Nội, ngày        tháng       năm 2025 

  QUYẾT ĐỊNH 
 

Về việc thu hồi số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm 
 
 

        CỤC TRƯỞNG CỤC QUẢN LÝ DƯỢC 

          Căn cứ Nghị định số 42/2025/NĐ-CP ngày 27/02/2025 của Chính phủ quy 

định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Bộ Y tế;  

Căn cứ Quyết định số 2386/QĐ-BYT ngày 22/7/2025 của Bộ trưởng Bộ Y 

tế về việc quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Cục 

Quản lý Dược thuộc Bộ Y tế  

Căn cứ Thông tư số 06/2011/TT-BYT ngày 25/01/2011 của Bộ Y tế quy định 

về quản lý mỹ phẩm;  

Căn cứ đề nghị của Công ty TNHH C-STORE Việt Nam tại văn bản số 

15/CV-CSTORE ngày 20/10/2025 về việc thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu 

công bố sản phẩm mỹ phẩm;  

 Theo đề nghị của Trưởng phòng Quản lý mỹ phẩm - Cục Quản lý Dược.  

                                                         QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thu hồi 278 số tiếp nhận Phiếu công bố sản phẩm mỹ phẩm do Cục 

Quản lý Dược cấp đối với sản phẩm mỹ phẩm tại Danh mục kèm theo Quyết định 

này.  

- Doanh nghiệp chịu trách nhiệm đưa sản phẩm ra thị trường: Công ty 

TNHH C-STORE Việt Nam, địa chỉ Tầng 3, Tòa nhà The HUB, 195/10E Điện 

Biên Phủ, Phường Gia Định, Thành phố Hồ Chí Minh, Việt Nam, mã số doanh 

nghiệp: 0109148205. 

- Lý do thu hồi: Công ty đề nghị thu hồi tự nguyện số tiếp nhận Phiếu công 

bố sản phẩm mỹ phẩm do không còn nhu cầu kinh doanh. 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành.  

  Điều 3. Giám đốc Công ty TNHH C-STORE Việt Nam và Giám đốc Sở Y 

tế các tỉnh, thành phố chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
- Như Điều 3;   

- Cục trưởng (để b/c); 

- Cục Hải quan, Bộ Tài chính;  

- Trang TTĐT Cục QLD; 

- Lưu: VT, MP (MH). 

        

KT. CỤC TRƯỞNG 

PHÓ CỤC TRƯỞNG 

 

 

 

 

 

  Tạ Mạnh Hùng  

 



 

 

 

 

Phụ lục 

DANH MỤC 278 SỐ TIẾP NHẬN PHIẾU CÔNG BỐ SẢN PHẨM MỸ PHẨM THU HỒI                                                                                                                                                 

(Kèm theo Quyết định số             /QĐ-QLD ngày        tháng        năm 2025 của Cục Quản lý Dược) 

 
 

STT 
Tên sản phẩm  

mỹ phẩm 

Số tiếp nhận 

Phiếu công bố 

mỹ phẩm 

Tên nhà sản xuất  Địa chỉ nhà sản xuất Ngày cấp 

1 A.BLACK GLAM 

CHANGE MULTI 

PALETTE 02 RICH 

ROSE 

139240/20/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Korea 

08/12/2020 

2 A.BLACK GLAM 

CHANGE MULTI 

PALETTE 01 

CARAMEL BROWN 

139241/20/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Korea 

08/12/2020 

3 TOO COOL FOR 

SCHOOL ARTCLASS 

BY RODIN FINISH 

SETTING PACT 

143784/21/CBMP-

QLD 

COSON CO., LTD. 40-20, Gajangsaneopseobuk-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do. Korea 

25/02/2021 

4 KEEPINTOUCH 

TATTOO LIP CANDLE 

TINT SPECIAL 

EDITION 

148552/21/CBMP-

QLD 

COSNCOS CO., LTD 88-47, Sudo-ro, Bucheonsi, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

10/05/2021 

5 PERIPERA INK 

VELVET 

149018/21/CBMP-

QLD 

COCO Cosmetics Co., 

Ltd. 

21, Baegok-daero 489beon-gil, ldong-eup, 

Cheoin-gu, Yongin-si, Gyeonggi-do, Korea 

13/05/2021 

6 A.BLACK GLAM 

CHANGE MULTI 

PALETTE 03 CORAL 

BOUQUET 

149528/21/CBMP-

QLD 

KODI Co., Ltd 112-45 Annyeom-Gil, Jeongnam-Myeon, 

Hwasung-Si, Gyeonggi-Do, Korea 

21/05/2021 

7 A.BLACK GLAM 

CHANGE MULTI 

149529/21/CBMP-

QLD 

KODI Co., Ltd 112-45 Annyeom-Gil, Jeongnam-Myeon, 

Hwasung-Si, Gyeonggi-Do, Korea 

21/05/2021 



2 

 
PALETTE 04 UNICORN 

PINK 

8 CLIO KILL COVER 

GLOW CUSHION 

SPF50+, PA++++ 4-BO 

GINGER 

150542/21/CBMP-

QLD 

Hankook Cosmetics 

Manufacturing Co., 

Ltd. 

74, Daeseong-ro 547beon-gil, Samseong-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Korea 

07/06/2021 

9 CLIO KILL COVER 

FIXER CUSHION 

SPF50+, PA+++ 2-BP 

LINGERIE 

151203/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

10 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+,  

PA+++ 3-BY LINEN 

151207/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

11 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+, 

PA+++ 3.5-BO 

VANILLA 

151208/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

12 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+, 

PA+++ 4-BO GINGER 

151209/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

13 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+, 

PA+++ 1.5-BP FAIR 

151241/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

14 CLIO KILL COVER 

GLOW CUSHION 

SPF50+, PA++++ 3-BY 

LINEN 

151252/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

15 CLIO KILL COVER 

GLOW CUSHION 

SPF50+, PA++++ 2-BP 

LINGERIE 

151253/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 
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16 CLIO KILL COVER 

CICA SERUM 

CUSHION SPF50+, 

PA+++ 4-BO GINGER 

151254/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

17 CLIO KILL COVER 

CICA SERUM 

CUSHION SPF50+, 

PA+++ 3-BY LINEN 

151255/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

18 CLIO KILL COVER 

CICA SERUM 

CUSHION SPF50+, 

PA+++ 2-BP LINGERIE 

151256/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

19 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+, 

PA+++ 2.5-BY IVORY 

151257/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

20 CLIO KILL COVER 

FIXER CUSHION 

SPF50+, PA+++ 3-BY 

LINEN 

151258/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

21 CLIO KILL COVER 

FIXER CUSHION 

SPF50+, PA+++ 4-BO 

GINGER 

151259/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

22 CLIO KILL COVER 

FOUNWEAR CUSHION 

ALL NEW SPF50+, 

PA+++ 2-BP LINGERIE 

151260/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/06/2021 

23 CLIO PRO EYE 

PALETTE 03 CORAL 

TALK 

151972/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

25/06/2021 

24 CLIO PRO EYE 

PALETTE 01 SIMPLY 

PINK 

151975/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

25/06/2021 
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25 CLIO PRO EYE 

PALETTE 02 BROWN 

CHOUX 

151976/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

25/06/2021 

26 CLIO PRO EYE 

PALETTE MINI 01 

MONO MOOD 

152845/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

27 CLIO PRO EYE 

PALETTE MINI 02 

ROSY HAZE 

152846/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

28 CLIO PRO EYE 

PALETTE 07 PEACH 

GROOVE 

152861/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

29 CLIO PRO EYE 

PALETTE 08 INTO 

LACE 

152862/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

30 CLIO PRO EYE 

PALETTE 09 BOTANIC 

MAUVE 

152863/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

31 CLIO PRO EYE 

PALETTE 10 COZY 

BROWN 

152864/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

06/07/2021 

32 CLIO PRO EYE 

PALETTE 04 STREET 

BRICK 

153237/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

09/07/2021 

33 PERIPERA INK AIRY 

VELVET 

153793/21/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

15/07/2021 

34 PERIPERA INK TINT 

SERUM 

153794/21/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

15/07/2021 

35 PERIPERA INK 

VELVET 

153795/21/CBMP-

QLD 

COCO Cosmetics Co., 

Ltd 

21, Baegok-daero 489beon-gil, ldong-eup, 

Cheoin-gu, Yongin-si, Gyeonggi-do, Korea 

15/07/2021 

36 GOODAL PREMIUM 

TONE-UP CREAM 

153812/21/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., Ltd 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheong buk-do, 

Korea 

15/07/2021 
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37 TOO COOL FOR 

SCHOOL ARTCLASS 

BY RODIN FINISH 

SETTING PACT 

156538/21/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

22-17, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Korea. 

23/08/2021 

38 3CE VELVET LIP TINT 160998/21/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

39 3CE EYE BROW 

MASCARA 

160999/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

40 3CE MATTE LIP 

COLOR 

161000/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

41 3CE BLUR WATER 

TINT 

161001/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

42 3CE SOFT MATTE 

LIPSTICK 

161002/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

43 3CE FACE BLUSH 161005/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

09/11/2021 

44 3CE BACK TO BABY 

BB CREAM 

161020/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

10/11/2021 

45 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

(WARM VS COOL) 

#BUTTER CREAM 

161066/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

10/11/2021 

46 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

(WARM VS COOL) 

#SOME DEF 

161067/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

10/11/2021 

47 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#BEACH MUSE 

161068/21/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co.,Ltd 12-11, Deokgogae-gil, Jeonui-myeon, Sejong-

si, Korea 

10/11/2021 

48 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#DRY BOUQUET 

161069/21/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co.,Ltd 12-11, Deokgogae-gil, Jeonui-myeon, Sejong-

si, Korea 

10/11/2021 

49 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#DEAR NUDE 

161070/21/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

10/11/2021 
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50 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#ALL NIGHTER 

161087/21/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co.,Ltd 12-11, Deokgogae-gil, Jeonui-myeon, Sejong-

si, Korea 

10/11/2021 

51 3CE GLOW LIP COLOR 161089/21/CBMP-

QLD 

lntercos Korea GO., 

LTD. 

40-38, Gajangsaneopseobuk-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

10/11/2021 

52 3CE CLOUD LIP TINT 162316/21/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

26/11/2021 

53 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#FLAT CALL 

167394/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

54 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#SECOND PAIR 

167395/22/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD. 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

08/03/2022 

55 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#CASUAL TALK 

167396/22/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD. 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

08/03/2022 

56 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#ROSE LATTE 

167397/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

57 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#DIAMOND GLINT 

167398/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

58 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#BROWN RUM 

167399/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

59 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#SIDE BY SIDE 

167400/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

60 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#CLOSING OUT 

167401/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

61 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#ALMOND FUDGE 

167402/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 
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62 3CE LIQUID BRUSH 

EYE LINER #BROWN 

167403/22/CBMP-

QLD 

BEAUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

63 3CE VELVET LIP TINT  167410/22/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co.,Ltd 

39, Samsung 1-ro 5- gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

64 3CE FACIAL 

CLEANSING OIL 

167411/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

65 3CE LIQUID BRUSH 

EYE LINER #BLACK 

167412/22/CBMP-

QLD 

BEAUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

66 3CE MINI MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#GLITTER BOMB 

167413/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

67 3CE EYES MOIST 

GLOSSING FACE OIL 

MIST 

167438/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/03/2022 

68 Centellian 24+ Mela 

Capture Mask 

169387/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

69 Centellian 24+ Madeca - 

cleansing gel [salicylic 

acid] 

169388/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

70 Centellian 24+ MADECA 

CREAM Active skin 

formula 

169389/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

71 Centellian 24+ MADECA 

CREAM Power Boosting 

Formula 

169390/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

72 Centellian 24+ Madeca - 

Relief cream 

169391/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

73 Centellian 24+ EXPERT 

MADECA CREAM 

WRAPPING MASK Rx 

169392/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

05/05/2022 

74 Centellian 24+ Madeca 

Derma Mask II 

169393/22/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, 2-gil, 27, 1-gil, Jeyakgongdan, 

Hyangnameup, Hwaseongsi, Gyeonggi-do, 

Korea 

05/05/2022 

75 Centellian 24+ MELA 

CAPTURE STICK 

171917/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

13/06/2022 
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76 3CE Contour Shading 

#Ash Brown 

171918/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

77 3CE Take A Layer Multi 

Pot #Cabbage Rose 

171919/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

78 3CE Take A Layer Multi 

Pot #Holly Hock 

171920/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

79 3CE Face Blush #City 

Mauve 

171921/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

80 3CE Blur Water Tint 

#Early Hour 

171922/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

81 Centellian 24+ MADECA 

LAB Essential calming 

mask 

171923/22/CBMP-

QLD 

cnf Co., Ltd 29, Gongdan-ro 140beonan-gil, Gunpo-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

13/06/2022 

82 Centellian 24+ EXPERT 

MADECA Mela Capture 

Ampoule 

171924/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

13/06/2022 

83 Centellian 24+ Madeca - 

Relief essence 

171925/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

13/06/2022 

84 Centellian 24+ Madeca - 

Relief toner 

171926/22/CBMP-

QLD 

Kolmar Korea Co., 

Ltd 

22-17, Sandan-gil, Jeonuimyeon, Sejong 

metropolitan autonomous, Korea 

13/06/2022 

85 Centellian 24+ MADECA 

CREAM 

171927/22/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, 2-gil, 27, 1-gil, Jeyakgongdan, 

Hyangnameup, Hwaseongsi, Gyeonggi-do, 

Korea 

13/06/2022 

86 Centellian 24+ MADECA 

POWER AMPOULE 

171928/22/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, 2-gil, 27, 1-gil, Jeyakgongdan, 

Hyangnameup, Hwaseongsi, Gyeonggi-do, 

Korea 

13/06/2022 

87 3CE Shimmer Makeup 

Fixer 

171929/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

88 3CE Daily Moisture 171930/22/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

157, Pyeongcheon-ro 850beon-gil, Bucheon-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

89 3CE Heart Pot Lip 

#Tinted Pink 

171931/22/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

157, Pyeongcheon-ro 850beon-gil, Bucheon-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

90 3CE Make Up Fixer Mist 171932/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 
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91 3CE Tone Up Tint 171933/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/06/2022 

92 3CE Take A Layer Multi 

Pot #Diotima 

172796/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

21/06/2022 

93 3CE Waterproof Long & 

Curl Mascara #Black 

176818/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

08/08/2022 

94 3CE Contour Shading 

#Soft Brown 

178026/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

95 Centellian 24+ MADECA 

VITAL CAPSULE 

SERUM 

178036/22/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, 2-gil, 27, 1-gil, Jeyakgongdan, 

Hyangnameup, Hwaseongsi, Gyeonggi-do, 

Korea 

16/08/2022 

96 3CE Velvet Liquid 

Blusher 

178037/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

97 3CE Sheer Liquid 

Blusher 

178038/22/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

98 3CE Multi Eye Color 

Palette #Auto Focus 

178039/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

99 3CE Glow Beam 178040/22/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA.CO.,LTD 

17 -12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

16/08/2022 

100 3CE Soft Matte Lipstick 178041/22/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA.CO.,LTD 

17 -12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

16/08/2022 

101 3CE Waterproof Mega 

Volume Mascara #Black 

178042/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

102 3CE Waterproof Long & 

Curl Mascara #Black 

178043/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD. 255, Pangyo-ro, Bundang-gu, Seongnam-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

103 3CE Eye Switch #Hidden 

Angle 

178044/22/CBMP-

QLD 

C&C lnternational 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

16/08/2022 

104 AROMATICA Vitalizing 

Rosemary Concentrated 

Essence 

181514/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

105 AROMATICA Ritual 

Hair Oil lavender & 

Patchouli 

181515/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 
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106 AROMATICA Aloe Hy-

ffective Serum 

181517/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

107 AROMATICA Kakadu 

Youth Glow Vita Peel 

181525/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

108 AROMATICA 

Comforting Calendula 

Decoction Juicy Cream 

181526/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

109 AROMATICA Aloe Hy-

ffective Cleanser 

181527/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

110 AROMATICA Tea Tree 

Pore Purifying Gel Cream 

181528/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

111 AROMATICA Vitalizing 

Rosemary Decoction 

Toner 

181529/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

112 AROMATICA Kakadu 

Youth Glow Vita Cream 

181530/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

113 AROMATICA Aloe Hy-

ffective Toner 

181531/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

114 AROMATICA 

Comforting Calendula 

Decoction Intensive 

Cream 

181544/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

115 AROMATICA Kakadu 

Youth Glow Vita Tone 

Up Sun Serum 

181546/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

116 AROMATICA Tea Tree 

Pore Purifying Serum 

181547/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

117 AROMATICA Tea Tree 

Pore Purifying Cleansing 

Water 

181556/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 

118 AROMATICA 

Comforting Calendula 

Decoction Cleansing 

Mousse 

181558/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

14/09/2022 
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119 AROMATICA Kakadu 

Youth Glow Vita C serum 

184835/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

03/10/2022 

120 AROMATICA Kakadu 

Youth Glow Vita C Toner 

184837/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

03/10/2022 

121 AROMATICA Orange 

Cleansing Sherbet 

184838/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

03/10/2022 

122 AROMATICA Aloe Hy-

ffective Cream 

184852/22/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

03/10/2022 

123  3CE NEW TAKE 

EYESHADOW 

PALETTE #CREATIVE 

FILTER 

190725/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

124 3CE NEW TAKE FACE 

BLUSHER #THE 

MOTION  

190726/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

125 3CE NEW TAKE FACE 

BLUSHER #SLIDE 

SLOWLY 

190727/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

126 3CE NEW TAKE FACE 

BLUSHER #YOUTH 

PINK 

190728/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

127 3CE NEW TAKE FACE 

BLUSHER #HOW 

DARE 

190729/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

128 3CE NEW TAKE FACE 

BLUSHER #HAZE 

BEIGE 

190730/22/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

29/11/2022 

129  3CE NEW TAKE 

EYESHADOW 

PALETTE #RAW 

NEUTRALS 

190731/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

29/11/2022 

130 3CE NEW TAKE 

EYESHADOW 

PALETTE #MOTION 

FRAME 

190732/22/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

29/11/2022 



12 

 
131 BANILA CO Clean it 

Zero Pore Clarifying 

Toner Pad 

194342/23/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA Co.,Ltd 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

02/02/2023 

132 BANILA CO Clean it 

Zero Brightening Peeling 

Gel 

194345/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

02/02/2023 

133 BANILA CO Clean it 

Zero Cleansing Balm 

Purifying 

194346/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

02/02/2023 

134 BANILA CO Clean it 

Zero Cleansing Balm 

Revitalizing 

194347/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

02/02/2023 

135 BANILA CO Clean it 

Zero Cleansing Balm 

Pore Clarifying 

194348/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

02/02/2023 

136 3CE BLUR WATER 

TINT  

194362/23/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

137 3CE MAKEUP FIX 

POWDER  

194363/23/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

138 3CE FACE BLUSH  194364/23/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

139 3CE MULTI EYE 

COLOR PALETTE 

#ROSY MUHLY 

194365/23/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

140 BANILA CO Clean it 

Zero Cleansing Balm 

Original 

194366/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

02/02/2023 

141 3CE SKIN FIT COVER 

LIQUID CONCEALER 

194369/23/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co.,Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

02/02/2023 

142 3CE EASY BROW 

DESIGNING PENCIL 

194370/23/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co.,Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

02/02/2023 
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143 3CE VELVET LIP TINT 194371/23/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co.,Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

02/02/2023 

144 3CE SOFT MATTE 

LIPSTICK 

194372/23/CBMP-

QLD 

COSMAX CO., LTD 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

145 BANILA CO Prime 

Primer Tone-Up 

194373/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27,Jeyakgongdan, 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

02/02/2023 

146 BANILA CO Clean it 

Zero Cleansing Balm 

Brightening 

200630/23/CBMP-

QLD 

Biocostec Co., Ltd 53, Dodam 5-ro, Seo-gu, Incheon, Republic of 

Korea 

04/05/2023 

147 3CE BARE COVER 

CUSHION 

204886/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

03/07/2023 

148 3CE blur matte lipstick 204887/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

03/07/2023 

149 MUZIGAE MANSION 

MOIRE PALETTE 01 

GREENERY 

211287/23/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

Bucheon Factory 157, Pyeongcheon-ro 

850beon-gil, Bucheon-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

02/09/2023 

150  

MUZIGAE MANSION O

BJET WATER 

211288/23/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co.,Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

02/09/2023 

151 MUZIGAE MANSION 

FITTING BLUSH 

211305/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, Jeyakgongdan 2-gil, Hyangnam-eup, 

Hwaseong- si, Gyeonggi-do, Korea 

02/09/2023 

152 MUZIGAE MANSION 

MOIRE PALETTE 02 

SENSUOUS 

211306/23/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

Bucheon Factory 157, Pyeongcheon-ro 

850beon-gil, Bucheon-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

02/09/2023 

153 3CE HAZY LIP CLAY 213463/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

03/10/2023 

154 MUZIGAE MANSION 

FITTING 

HIGHLIGHTER 

214849/23/CBMP-

QLD 

Bucheon Factory 157, Pyeongcheon-ro 850beon-gil, Bucheon-si, 

Gyeonggi-do, Korea 

20/10/2023 
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155  MUZIGAE MANSION 

MOIRE PALETTE 03 

ALWAYS  

214850/23/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 46, Jeyakgongdan 2-gil, Hyangnam-eup, 

Hwaseong- si, Gyeonggi-do, Korea 

20/10/2023 

156 MUZIGAE MANSION 

ICY GLOW 

214851/23/CBMP-

QLD 

HNG CO.,LTD 21-164, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Republic of Korea 

20/10/2023 

157 AROMATICA Quinoa 

Protein Shampoo 

214852/23/CBMP-

QLD 

AROMATICA CO. 69, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Korea 

20/10/2023 

158 MUZIGAEMANSION 

OBJET LIQUID 

214853/23/CBMP-

QLD 

HNG CO.,LTD 21-164, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Republic of Korea 

20/10/2023 

159 MUZIGAE MANSION 

ICY GLOW 

215439/23/CBMP-

QLD 

HNG CO.,LTD 21-164, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Republic of Korea 

26/10/2023 

160 MUZIGAEMANSION 

OBJET LIQUID 

215440/23/CBMP-

QLD 

HNG CO.,LTD 21-164, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Republic of Korea 

26/10/2023 

161 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Mask 

220041/23/CBMP-

QLD 

Celleco Co., Ltd 247-19 Simogoecheon-ro, Hyeondo-myeon, 

Seowon-gu, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

21/12/2023 

162 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Cream 

220045/23/CBMP-

QLD 

Celleco Co., Ltd 247-19 Simogoecheon-ro, Hyeondo-myeon, 

Seowon-gu, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

21/12/2023 

163 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Cleansing Water 

220046/23/CBMP-

QLD 

ANCORS Co., Ltd 56-24 Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

21/12/2023 

164 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Serum 

220670/24/CBMP-

QLD 

Celleco Co., Ltd 247-19 Simogoecheon-ro, Hyeondo-myeon, 

Seowon-gu, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

04/01/2024 

165 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Skin Booster  

220686/24/CBMP-

QLD 

Celleco Co., Ltd 247-19 Simogoecheon-ro, Hyeondo-myeon, 

Seowon-gu, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

04/01/2024 

166 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Toner  

220687/24/CBMP-

QLD 

Celleco Co., Ltd 247-19 Simogoecheon-ro, Hyeondo-myeon, 

Seowon-gu, Cheongju-si, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

04/01/2024 

167 Torriden DIVE IN Low 

Moulecular Hylauronic 

Aicd Cleansing Foam 

220688/24/CBMP-

QLD 

ANCORS Co., Ltd 56-24 Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

04/01/2024 
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168 3CE face blush #KINDA 

SHY 

222023/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

09/01/2024 

169 3CE multi eye color 

palette #A SHY ASH 

222060/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

10/01/2024 

170  3CE VELVET LIP TINT 222061/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

10/01/2024 

171 3CE BLUR MATTE 

LIPSTICK 

227762/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27,Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong- si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

07/03/2024 

172 3CE DROP GLOW GEL 233641/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

12-1, Deokseongsandan 1-ro 28beon-gil, 

Idong-eup, Cheoin-gu, Yongin-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

23/04/2024 

173 3CE all-rounder face 

palette #PALE VEIL 

238418/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

28/05/2024 

174 3CE all-rounder face 

palette #MINIMAL 

SCENE  

239080/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

30/05/2024 

175 3CE mood recipe multi 

eye color palette 

#OVERTAKE 

239105/24/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

30/05/2024 

176 3CE lazy pop lip stain 240646/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

06/06/2024 

177 3CE SHINE 

REFLECTOR #OPAL 

SHOWER 

240647/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

06/06/2024 

178 3CE SHINE 

REFLECTOR 

240648/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

06/06/2024 

179 3CE soft mute pencil liner  241368/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

30/06/2024 

180 3CE all-rounder brow  241371/24/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

Co.,LTD 

22-17, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Republic of Korea 

30/06/2024 
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181 3CE multi eye color 

palette #DEAR NUDE 

241372/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

30/06/2024 

182 3CE multi eye color 

palette #SMOOTHER 

241373/24/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

30/06/2024 

183 3CE HAZY LIP CLAY 245896/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

30/07/2024 

184 3CE VELVET LIP TINT 245897/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

30/07/2024 

185 3CE EYE SWITCH 

#DOUBLE NOTE 

245898/24/CBMP-

QLD 

C&C International 

Co., Ltd 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

30/07/2024 

186 3CE BLUR WATER 

TINT #NIGHT TALK  

245899/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

30/07/2024 

187 3CE SUPER SLIM 

WATERPROOF 

MASCARA # BLACK  

245900/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

30/07/2024 

188 3CE FACE BLUSH 

#FOOLS IN LOVE  

245907/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

30/07/2024 

189 3CE NATURAL FINISH 

LOOSE POWDER  

245908/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

30/07/2024 

190 Colorgram MULTI 

JELLY STICK 01 

CLEAR JELLY 

255183/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

191 Colorgram MULTI 

JELLY STICK 02 

TANGERINE JELLY 

255184/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

192 WAKEMAKE Water 

Velvet Cover Cushion 

SPF50+/PA+++ 

255185/24/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

22-17, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Korea 

13/11/2024 
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193 WAKEMAKE Water 

Velvet Cover Foundation 

SPF38/PA++ 

255186/24/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

22-17, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Korea 

13/11/2024 

194 WAKEMAKE WATER 

GLOW COATING 

CUSHION 

SPF50+/PA++++ 

255187/24/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD 

22-17, Sandan-gil, Jeonui-myeon, Sejong-si, 

Korea 

13/11/2024 

195 WAKEMAKE SOFT 

BLURRING EYE 

PALETTE 21 FALL IN 

FIG BLURRING 

255188/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

196 WAKEMAKE SOFT 

BLURRING EYE 

PALETTE 22 MELLOW 

AUTUMN BLURRING 

255189/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

197 WAKEMAKE Defining 

Cover Concealer  

255190/24/CBMP-

QLD 

Hankook Cosmetics 

Manufacturing Co., 

Ltd. 

74, Daeseong-ro 547Beon-gil, Samseong-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

13/11/2024 

198 WAKEMAKE Defining 

Cover Concealer 23 

Natural Beige 

255191/24/CBMP-

QLD 

Hankook Cosmetics 

Manufacturing Co., 

Ltd. 

74, Daeseong-ro 547Beon-gil, Samseong-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

13/11/2024 

199 Colorgram TINTIN 

DORY HIGHLIGHTER 

PALETTE 01 JELLY 

BEAM 

255192/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

200 Colorgram TINTIN 

DORY HIGHLIGHTER 

PALETTE 02 CREAM 

BALM 

255193/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

201 Colorgram TINTIN 

DORY EYESHADOW 

PALETTE 03 

GRAPEFRUIT DORY 

255196/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 
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202 Colorgram TINTIN 

DORY EYESHADOW 

PALETTE 04 BERRY 

DORY 

255198/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

203 Colorgram MULTI 

JELLY STICK 03 

MULBERRY JELLY  

255199/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

204 Colorgram TINTIN 

DORY EYESHADOW 

PALETTE 02 

CHESTNUT DORY 

255200/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

205 WAKEMAKE OVER 

BLURRING POT 

255203/24/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

13/11/2024 

206 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 02 

Lively Blurring 

255204/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

207 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 04 

Lavender Blurring 

255205/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

208 WAKEMAKE SOFT 

BLURRING EYE 

PALETTE 19 BLUE 

SAND BLURRING 

255206/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

209 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 03 

Sunset Blurring 

255207/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

210 Colorgram TINTIN 

DORY LIP JAM 01 

SHINE MUSCAT JAM 

255208/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

211 Colorgram TINTIN 

DORY LIP JAM 02 

SODA JAM 

255209/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

212 Colorgram Fruity Glass 

Tint 1004 PINK GLOSS 

255210/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 
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213 Colorgram TINTIN 

DORY EYESHADOW 

PALETTE 01 GLITTER 

DORY 

255212/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

214 Colorgram TINTIN 

DORY EYESHADOW 

PALETTE 05 FAIRY 

DORY 

255213/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

215 WAKEMAKE SOFT 

BLURRING EYE 

PALETTE 14 

CARAMEL BLURRING 

255214/24/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

13/11/2024 

216 Colorgram All In One 

Over-Lip Maker 01 Warm 

Peach 

255219/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

217 Colorgram MILK BLING 

HEARTLIGHTER 01 

PEACH HEART 

255220/24/CBMP-

QLD 

BEUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

218 Colorgram TINTIN 

DORY LIP JAM 

255221/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

219 WAKEMAKE ANY-

PROOF BRUSH 

EYELINER 03 DARK 

BROWN  

255222/24/CBMP-

QLD 

CHEMICOS 

CO.,LTD 

48 Ga-dong 3rd Floor, 50 3rd 

floor(manufactory), 50 1st floor part(Lab) 

DEOKCHEON-RO 48BEON-GIL, MANAN-

GU, ANYANG-SI, GYEONGGI-DO, KOREA 

13/11/2024 

220 WAKEMAKE ANY-

PROOF BRUSH 

EYELINER 01 BLACK 

255223/24/CBMP-

QLD 

CHEMICOS 

CO.,LTD 

48 Ga-dong 3rd Floor, 50 3rd 

floor(manufactory), 50 1st floor part(Lab) 

DEOKCHEON-RO 48BEON-GIL, MANAN-

GU, ANYANG-SI, GYEONGGI-DO, KOREA 

13/11/2024 

221 WAKEMAKE ANY-

PROOF BRUSH 

EYELINER 02 BROWN 

255224/24/CBMP-

QLD 

CHEMICOS 

CO.,LTD 

48 Ga-dong 3rd Floor, 50 3rd 

floor(manufactory), 50 1st floor part(Lab) 

DEOKCHEON-RO 48BEON-GIL, MANAN-

GU, ANYANG-SI, GYEONGGI-DO, KOREA 

13/11/2024 

222 Colorgram Fruity Glass 

Tint 00 PEARL GLOSS 

255225/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 
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223 Colorgram MILK BLING 

HEARTLIGHTER 06 

BUBBLES BLUE 

255226/24/CBMP-

QLD 

BEUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

224 Colorgram Fruity Glass 

Tint  

255227/24/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

225 Colorgram All In One 

Over-Lip Maker 02 Cool 

Pink 

255229/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

226 Colorgram All In One 

Over-Lip Maker 03 Peach 

Beige 

255230/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

227 Colorgram All In One 

Over-Lip Maker 05 Cool 

Rose 

255231/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

228 Colorgram RE-

FORMING CONTOUR 

STICK 

255232/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

229 Colorgram Easy Auto 

Brow Pencil 

255233/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

230 Colorgram RE-

FORMING CONTOUR 

STICK 03 NEUTRAL 

255234/24/CBMP-

QLD 

MIX&MATCH CO., 

LTD 

main building 2(part), main building 3, 14, 

Pyeongcheon-ro 73beon-gil, Bupyeong-gu, 

Incheon, Korea 

13/11/2024 

231 Colorgram MILK BLING 

HEARTLIGHTER 02 

PINK HEART 

255235/24/CBMP-

QLD 

BEUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

232 Colorgram MILK BLING 

HEARTLIGHTER 05 

SPRING PINK 

BLOSSOM 

255236/24/CBMP-

QLD 

BEUKAY KOREA 

CO., LTD. 

12-35, Gajangsaneopseo-ro, Osan-si, 

Gyeonggi-do, Republic of Korea 

13/11/2024 

233 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 03 

Sunset Blurring 

264983/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

04/02/2025 

234 WAKEMAKE Any-Proof 

Pen Eyeliner 01 Black 

266541/25/CBMP-

QLD 

NOWCOS CO., LTD 37, AYAMOK-GIL, SOJEONG-MYEON, 

SEJONG-SI, Republic of Korea 

17/02/2025 
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235 WAKEMAKE Any-Proof 

Pen Eyeliner  

266547/25/CBMP-

QLD 

NOWCOS CO., LTD 37, AYAMOK-GIL, SOJEONG-MYEON, 

SEJONG-SI, Republic of Korea 

17/02/2025 

236 WAKEMAKE Sheer 

Glow Liquid Blusher  

267195/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

25/02/2025 

237 WAKEMAKE Sheer 

Glow Liquid Blusher 05 

Nude Sparkle 

267196/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

25/02/2025 

238 WAKEMAKE Water 

Glow Coating Balm 

267197/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

25/02/2025 

239 Colorgram Tintin Dory 

Duo Blusher 05 Red 

Heart Duo 

267198/25/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil, 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

25/02/2025 

240 WAKEMAKE OVER 

BLURRING POT 06 

RAW PINK 

267199/25/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil, 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

25/02/2025 

241 Colorgram Tintin Dory 

Duo Blusher 02 

Tangerine Duo 

267200/25/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil, 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

25/02/2025 

242 Colorgram Tintin Dory 

Duo Blusher 03 Peach 

Duo 

267201/25/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil, 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

25/02/2025 

243 Colorgram Tintin Dory 

Duo Blusher 01 

Strawberry Duo 

267202/25/CBMP-

QLD 

KODI CO., LTD 45, Annyeom-gil, 112beon-gil, Jeongnam-

myeon, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, Republic 

of Korea 

25/02/2025 

244 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 09 

High Pink Blurring 

268248/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

05/03/2025 

245 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 10 

Lazy Pink Blurring 

268249/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

05/03/2025 

246 Rear Barrier Control-T 

Cleansing Foam 

270869/25/CBMP-

QLD 

NeoPharm Co., Ltd. 62 Daeseong-ro 547beon gil, Samseong-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

Republic of Korea 

02/04/2025 
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247 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 08 

Candy Coral Blurring 

272026/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Republic of Korea 

14/04/2025 

248 WAKEMAKE Soft 

Blurring Eye Palette 02 

Lively Blurring 

276341/25/CBMP-

QLD 

COSMAX.INC 27, Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-

gil, Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-

do, Korea 

17/05/2025 

249 TIRTIR SOS SERUM  282291/25/CBMP-

QLD 

ES COSMETIC 

CO.,LTD 

(part)1F, 54, 46, Namdong-daero 409beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Republic of Korea 

27/07/2025 

250 TIRTIR CERAMIC 

CREAM 

282292/25/CBMP-

QLD 

ES COSMETIC 

CO.,LTD 

(part)1F, 54, 46, Namdong-daero 409beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Republic of Korea 

27/07/2025 

251 TIRTIR CERAMIC 

CREAM LIGHT 

282293/25/CBMP-

QLD 

ES COSMETIC 

CO.,LTD 

(part)1F, 54, 46, Namdong-daero 409beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Republic of Korea 

27/07/2025 

252 TIRTIR PURE 

VITAMIN C24 SERUM 

282296/25/CBMP-

QLD 

RTS COSMETIC 

CO., LTD 

4F, 16, Namdongseo-ro 270Beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Korea, 21631 

27/07/2025 

253 TIRTIR MILK SKIN 

TONER 

282297/25/CBMP-

QLD 

ES COSMETIC 

CO.,LTD 

(part)1F, 54, 46, Namdong-daero 409beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Republic of Korea 

27/07/2025 

254 TIRTIR WATERISM 

GLOW MELTING 

BALM 

282389/25/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

CO., LTD 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, 18449, Republic of Korea 

27/07/2025 

255 TIRTIR MILK SKIN 

TONER LIGHT 

282393/25/CBMP-

QLD 

ES COSMETIC 

CO.,LTD 

(part)1F, 54, 46, Namdong-daero 409beon-gil, 

Namdong-gu, Incheon, Republic of Korea 

27/07/2025 

256 TIRTIR WATERISM 

GLOW MELTING 

BALM 

282409/25/CBMP-

QLD 

C&C 

INTERNATIONAL 

CO., LTD 

39, Samsung 1-ro 5-gil, Hwaseong-si, 

Gyeonggi-do, 18449, Republic of Korea 

27/07/2025 

257 TIRTIR MASK FIT 

ALL-COVER CUSHION  

282417/25/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., LTD 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

27670, Korea 

27/07/2025 

258 TIRTIR CERAMIC 

MILK AMPOULE 

282418/25/CBMP-

QLD 

reBom COSMETICS 

CO., LTD 

6, Myeonghaksandanseo-ro, Yeondong-myeon, 

Sejong Special Self governing City, Republic 

of Korea 

27/07/2025 

259 TIRTIR MASK FIT 

TONE UP ESSENCE 

282420/25/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., LTD 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

27670, Korea 

27/07/2025 
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260 TIRTIR MASK FIT 

TONE UP ESSENCE 

LAVENDER 

282434/25/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., LTD 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

27670, Korea 

27/07/2025 

261 TIRTIR MASK FIT 

CRYSTAL MESH 

CUSHION SPF50+ 

PA++++ 

282435/25/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

157, Pyeongcheon-ro 850 beon-gil, Wonmi-gu, 

Bucheon-si, Gyeonggi-do, Korea 

27/07/2025 

262 TIRTIR MY GLOW 

LAVENDER LIP OIL 

282444/25/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

157, Pyeongcheon-ro 850 beon-gil, Wonmi-gu, 

Bucheon-si, Gyeonggi-do, Korea 

27/07/2025 

263 TIRTIR MASK FIT RED 

CUSHION 

282445/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

27/07/2025 

264 TIRTIR MASK FIT 

TONE UP ESSENCE 

MINT 

282453/25/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., LTD 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

27670, Korea 

27/07/2025 

265 TIRTIR MY GLOW 

MINT LIP OIL 

282454/25/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

157, Pyeongcheon-ro 850 beon-gil, Wonmi-gu, 

Bucheon-si, Gyeonggi-do, Korea 

27/07/2025 

266 TIRTIR MY GLOW 

ROSY LIP OIL 

282455/25/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

157, Pyeongcheon-ro 850 beon-gil, Wonmi-gu, 

Bucheon-si, Gyeonggi-do, Korea 

27/07/2025 

267 TIRTIR MY GLOW 

HONEY LIP OIL  

282458/25/CBMP-

QLD 

KOLMAR KOREA 

CO., LTD. 

157, Pyeongcheon-ro 850 beon-gil, Wonmi-gu, 

Bucheon-si, Gyeonggi-do, Korea 

27/07/2025 

268 TIRTIR WATERISM 

GLOW TINT 15 

GRAPEN 

282459/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

27/07/2025 

269 TIRTIR MASK FIT 

AURA CUSHION 

282461/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

27/07/2025 

270 TIRTIR MASK FIT RED 

CUSHION 

282473/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

27/07/2025 
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271 TIRTIR WATERISM 

GLOW TINT 11 

APPLUM 

282548/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

272 TIRTIR WATERISM 

GLOW TINT 

282552/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

273 TIRTIR COLLAGEN 

LIFTING EYE CREAM 

282557/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

274 TIRTIR MASK FIT 

MAKE UP FIXER 

282559/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

275 TIRTIR WATERISM LIP 

PLUMPER 

282561/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

276 TIRTIR WATERISM 

GLOW TINT 

282562/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

277 TIRTIR MASK FIT 

MAKE UP COOL 

FIXER 

282563/25/CBMP-

QLD 

COSMAX, INC 1st Floor(part), 2nd Floor, 3rd Floor, 27, 

Jeyakgongdan 1-gil, 46, Jeyakgongdan 2-gil, 

Hyangnam-eup, Hwaseong-si, Gyeonggi-do, 

Republic of Korea 

28/07/2025 

278 TIRTIR NIACINAMIDE 

20% SERUM 

288215/25/CBMP-

QLD 

COSMECCA 

KOREA CO., LTD 

17-12, Daegeum-ro 196beon-gil, Daeso-

myeon, Eumseong-gun, Chungcheongbuk-do, 

27670, Korea 

31/08/2025 
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